בסיכומיו הכחיש התובע כי הגורם לכשל הוא הפעלת לחץ על ידו על כבל ההזנה. התובע לא נחקר כלל בנושא כבל ההזנה, האם דאג לכך שהטלוויזיה לא תשב עליו, האם היה מודע לסכנה הנשקפת מכך וכו'. הדבר פועל לרעת הנתבעת (ראה לעניין זה **"קדמי, "על הראיות", מהד' תשס"ד-2003, חלק שלישי, בעמ' 1660**).

זאת ועוד, גם אם היה מוכח לפניי כי התובע הניח את מקלט הטלוויזיה בצורה שהפעילה לחץ על כבל ההזנה, עדיין לא היה בכך בהכרח בכדי לפטור את הנתבעת כליל מאחריות, שכן, הנתבעת צריכה הייתה להיות מודעת להיתכנותם של מקרים כאלה ולדאוג שלכך שמוצריה המיובאים, לא יאפשרו זאת או לכל הפחות להזהיר את הצרכנים מפני הסכנה הנשקפת מלחץ על הכבל בפרט מקום שנקודת היציאה של הכבל מהמכשיר תוכננה במקום בעייתי, היינו מתחת לטלוויזיה.

על רקע התוצאה החלקית בתביעה זו וההתנהלות הלא ראויה של התובע בניסיון לנפח את התביעה בשני ראשי נזק, שנתבעו חרף העובדה שספק רב אם נגרם כלל הנזק הנטען ומכל מקום לא הוכח נזק זה, כל צד יישא בהוצאותיו בתביעה זו.

כל הסכומים ישולמו תוך 30 יום מהמצאת פסק הדין לנתבעת.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ג, 07 ינואר 2013, בלשכתי.

יאיר דלוגין 54678313-25119/08
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)